

Dossier prévisionnel :
Du 08- 2024 au 07- 2029

CABINET LETORT
6 ALLEE DE TOURNY
33000 BORDEAUX



CABINET LETORT
6 ALLEE DE TOURNY
6-8
33000 BORDEAUX

Compte de résultat prévisionnel :

En €	N-1	2024-2025 12 mois	2025-2026 12 mois	2026-2027 12 mois	2027-2028 12 mois	2028-2029 12 mois
Production vendue (Services)	67 840	78 838	105 721	119 192	131 310	141 138
Chiffre d'affaires	67 840	78 838	105 721	119 192	131 310	141 138
Autres produits d'exploitation	1 501	0	0	0	0	0
Total des produits d'exploitation	67 840	78 838	105 721	119 192	131 310	141 138
Autres charges externes	28 102	54 682	62 976	75 267	86 667	104 303
Impôts, taxes et versements assimilés	9 472	7 178	7 245	7 279	7 295	7 312
Salaires et traitements	1 000	8 000	12 000	14 000	15 000	16 000
Charges patronales	0	3 600	5 400	6 300	6 750	7 200
Dotations aux amortissements	36 180	0	0	0	0	0
Autres charges d'exploitation	2	0	0	0	0	0
Total des charges d'exploitation	74 756	73 460	87 621	102 846	115 712	134 815
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-6 916	5 378	18 100	16 346	15 598	6 323
Charges financières (V)	8 739	0	0	0	0	0
Produits exceptionnels (IV)	6 231	0	0	0	0	0
Charges exceptionnelles (VI)	11 900	0	0	0	0	0
Impôt sur les bénéfices (VII)	0	806	2 715	2 451	2 339	948
BÉNÉFICES OU PERTES	-19 823	4 571	15 385	13 894	13 258	5 375

Compte de résultat prévisionnel détaillé :

En €	N-1	2024-2025 12 mois	2025-2026 12 mois	2026-2027 12 mois	2027-2028 12 mois	2028-2029 12 mois
Production vendue (Services)	67 840	78 838	105 721	119 192	131 310	141 138
<i>HONORAIRES DIVERS</i>	2 722	2 722	2 994	3 293	3 622	3 984
<i>Prestations de services</i>	20 316	20 316	22 347	24 581	27 039	29 742
<i>Sous location</i>	0	20 000	23 000	26 000	28 000	30 000
<i>Conseil en stratégie digitale</i>	0	12 000	18 000	22 000	25 000	25 000
<i>Conseil en financement professionnel</i>	0	9 000	16 500	18 150	19 965	21 961
<i>Courtage en crédit immobilier</i>	0	0	6 600	7 260	7 986	8 784
<i>Commission d'assurance</i>	0	14 800	16 280	17 908	19 698	21 667
Chiffre d'affaires	67 840	78 838	105 721	119 192	131 310	141 138
Autres produits d'exploitation	1 501	0	0	0	0	0
Total des produits d'exploitation	67 840	78 838	105 721	119 192	131 310	141 138
Autres charges externes	28 102	54 682	62 976	75 267	86 667	104 303
<i>Téléphone et internet</i>	15	12	12	12	12	12
<i>Primes d'assurances</i>	689	684	684	684	684	684
<i>Services bancaires et assimilés</i>	500	492	492	492	492	492
<i>Autres charges extérieures diverses</i>	1 418	1 416	1 416	1 416	1 416	1 416
<i>Locations mobilières</i>	546	540	540	540	540	540
<i>Frais d'actes et de contentieux</i>	66	60	60	60	60	60
<i>Fournitures non stockables - eau, énergie</i>	52	48	48	48	48	48
<i>Réceptions</i>	75	72	72	72	72	72
<i>Achats d'études et prestations de services</i>	1 791	1 788	1 788	1 788	1 788	1 788
<i>Voyages et déplacements</i>	14	12	12	12	12	12
<i>Concours divers - cotisations</i>	149	144	144	144	144	144
<i>électricité, GDF, Eau</i>	0	1 500	1 575	1 653	1 735	1 821
<i>Petit matériel</i>	0	500	525	551	578	607
<i>Fournitures de bureau</i>	0	1 000	1 050	1 102	1 157	1 215
<i>Loyers et charges locatives</i>	0	28 320	29 736	31 222	32 783	34 423
<i>Entretien et réparations</i>	0	1 400	1 470	1 543	1 620	1 701
<i>Honoraires (Expert-comptable...)</i>	0	2 800	2 940	3 087	3 241	3 403
<i>Publicité</i>	0	0	0	3 000	5 000	6 000
<i>Déplacements, missions, réceptions</i>	0	4 879	5 122	5 379	5 648	5 930
<i>Services bancaires</i>	0	1 889	1 050	1 102	1 157	1 215
<i>Remboursement Passif</i>	0	7 126	14 240	21 360	28 480	42 720
Impôts, taxes et versements assimilés	9 472	7 178	7 245	7 279	7 295	7 312

En €	N-1	2024-2025 12 mois	2025-2026 12 mois	2026-2027 12 mois	2027-2028 12 mois	2028-2029 12 mois
Taxes foncières	4 646	4 644	4 644	4 644	4 644	4 644
Taxe apprentissage	0	54	81	95	102	108
Formation Pro	0	44	66	77	82	88
Effort construction	0	36	54	63	67	72
CFE	0	2 400	2 400	2 400	2 400	2 400
Salaires et traitements	1 000	8 000	12 000	14 000	15 000	16 000
Salaires	0	8 000	12 000	14 000	15 000	16 000
Letort Manuel	0	8 000	12 000	14 000	15 000	16 000
Charges patronales	0	3 600	5 400	6 300	6 750	7 200
Salaires	0	3 600	5 400	6 300	6 750	7 200
Letort Manuel	0	3 600	5 400	6 300	6 750	7 200
Traitements	0	0	0	0	0	0
Dotations aux amortissements	36 180	0	0	0	0	0
Autres charges d'exploitation	2	0	0	0	0	0
Total des charges d'exploitation	74 756	73 460	87 621	102 846	115 712	134 815
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-6 916	5 378	18 100	16 346	15 598	6 323
Charges financières (V)	8 739	0	0	0	0	0
Produits exceptionnels (IV)	6 231	0	0	0	0	0
Charges exceptionnelles (VI)	11 900	0	0	0	0	0
Impôt sur les bénéfices (VII)	0	806	2 715	2 451	2 339	948
BÉNÉFICES OU PERTES	-19 823	4 571	15 385	13 894	13 258	5 375